

قرارداد کرش را قطعی ندانید

بحث قرارداد کرش هم برای خودش هر روز فاز جدیدی می‌شود. در واقع تمدید قرار داد ان قدر به طول انجامیده که قضیه لوٲ شده است. این در حالی است که تیم فوتبال ما دی ماه باید در جام ملت‌ها برابر حرفیان خود صفارایی کند. گفته می‌شود کرش قرار است آخر مرداد به ایران بیاید تا تمدید کند هر چند پس از جام جهانی به‌حال دوبار به ایران سفر کرده و با مسئولان فدراسیون فوتبال جلسه گذاشته اما هنوز تمدید نکرده است. رایباین یکی از مسئولان مذاکره با کارلوس کرش برای تمدید قرار دادش بود. او درباره تمدید قرارداد کرش می‌گوید: تا زمانی که قرارداد کرش امضاننشود، نمی‌شود گفت با او به توافق رسیده‌ایم. کرش یک مربی حرفه‌ای است و می‌خواهد بهترین شرایط را برای خودش ایجاد کند. رئیس پیشین کمیته فوتسال ایران درباره اینکه گفته می‌شود کرش پاسخ‌مثنی برای تمدید قرارداد داده، اظهار داشت: تا آنجا که من می‌دانم هیچ چیز مکتوبی امضا نشده و اگر توافقی هم بوده شفاهی است، پس هیچ چیز قطعی نیست و اگر قراردادش قطعی بود نمی‌خواست با وکیلش صحبت کند.

فوتبال اروپا

شیونوروزی

آرستانل – من سیتی ، امروز ساعت ۱۸:۳۰ جنگ قهرمانی در جام خیریه

آرستانل و منچسטר سیتی عصر امروز در جدالی موسوم به جام خیریه به مصاف هم می‌روند. در این دیدار هر دو تیم تلاش می‌کنند تا با صاحب این جام به استقبال فصل جدید رقابت‌ها بروند. این دو تیم در حالی امروز در ورزشگاه ومبلی به میدان می‌روند که پیروزی در این بازی را برای شروع موفق فصل جدید لازم می‌دانند.

■ ■ ■

■ **توجهی‌های نگران**

آرستانل روی این بازی حساب ویژه‌ای باز کرده. توجهی‌ها طبق روال هر سال اقدام به خریدهای نجومی نکرده‌ند و در نظر دارند باز هم به بازیکنان جوان‌شان میدان دهند. حال آنکه الکسیس سانچس تنها خرید گران این تیم محسوب می‌شود. سانچس با آمدنش به لندن امید هواداران را برای موفقیت در فصل پیش رو بیشتر کرده است. شاسگردان ونگر فصل گذشته عنوان چهارمی لیگ برتر را از آن خود کردند. حالا با آمدن سانچس انتظار می‌رود روند بازی آرستانل تغییر کند و خرید جدید به یکی از مهره‌های کلیدی تبدیل شود. سرمربی فرانسوی امیدوار است باز هم از پس من سیتی برآید؛ ترکیب تیم نسبت به بازی با موناکو تفاوت زیادی ندارد. از اینکه به ومبلی برمی‌گردیم و یک بار دیگر در این ورزشگاه به میدان می‌رویم هیجان‌زده هستیم. می‌خواهیم شروعی ایده‌آل داشته باشیم. شاید از نظر بدنی بازیکنان هنوز به مرز آمادگی صدرصد نرسیده باشند اما قطعاً در بازی امروز نمایش خوبی خواهند داشت. رویارویی با من سیتی محکی خوب برای آرستانل است، چراکه آنها یکی از بهترین رقبای ما هستند. در آستانه این دیدار، رویارویی سالیانا با تیمی‌های سابقش جالب توجه است. بازیکن فرانسوی پیشین آرستانل به رغم اصرار‌های ونگر حاضر به ادامه همکاری با توجهی‌ها نشد و به منچستر سیتی پیوست تا سرمربی آرستانل از تصمیم این بازیکن انتقاد کند؛ فرقی نمی‌کند بازیکنان تا ن به کدام تیم برود. اما باید از سلسانیا پرسید که چرا چنین تصمیمی گرفت. من به او پیشنهاد قرار دادی سه ساله دادم ولی او سیتی را انتخاب کرد. من که فکر می‌کنم او از مدت‌ها قبل با من سیتی تمام کرده بود. از این اتفاق متاسفم چراکه وقتی به آرستانل آمد بازیکنی ناشناخته بود و حالا که از لندن رفت ملی پوش فرانسو است. با این حال من به تصمیم باکازی ساتیا احترام می‌گذارم.

آرسن ونگر اشاری‌های هم به خریدهای تابستانی تیمش دارد. در فصل نقل و انتقالات شکننده نبودیم.او، زویل و سانچس بهترین خریدهای ما هستند. بازیکنانی که شاید در سال‌های آتی آرستانل را ترک کنند.



■ **علیه آرستانل**

جمع بازیکنان سابق آرستانل در سیتی جمع است. پیش از اینکه کلبشی و نصری سر از من سیتی درآورده بودند و حالا هم سالیبا به آنها پیوسته تا تیمی علیه ونگر و تیمش بیچینند. تیم دوم منچستر فصل گذشته در لیگ برتر هم مدعیان را کنار زد و در شرایطی که شیاطین سرخ با بحران دست و پنجه نرم می‌کردند جام قهرمانی را بالای سر بردند. با توجه به اینکه این دو تیم در سال‌های اخیر رقابت تنگاتنگی با هم داشته‌اند، انتظار می‌رود در جام خیریه نیز هواداران شاهد جدالی سخت باشند.

مانوئل پلگرینی در نخستین فصل حضور خود در جمع آبی‌ها این تیم را به عنوان قهرمانی لیگ برتر رساند. حال سرمربی شیلیایی شناخت بیشتری از بازیکنانش دارد و امیدوار است با دفاع از عنوان قهرمانی فصل گذشته ثابت کنند حرف‌های زیادی برای گفتن دارند. در شرایطی که گفته می‌شود جام خیریه بازی تدارکاتی خوبی برای هر دو تیم است، پلگرینی با این اظهارنظر کاملاً مخالف است: این بازی به هیچ وجه دوستانه نیست، بلکه دیداری سخت و دشوار است با تیم خوبی چون آرستانل. باید به این نکته توجه داشت که هم تیم ما و هم آرستانل در شرایط ایده‌آل خود قرار نداریم، چراکه هر دو تیم بازیکنانی در جام جهانی داشته‌ایم که هنوز به تیم‌هایشان ملحق نشده‌اند. با این وجود بازی امروز بدون شک بازی خوبی از آب در می‌آید.

وضعیت حضور فرانک لمپارد در جام خیریه هنوز مشخص نشده. بازیکن محبوب چلسی با قراردادی قرضی از تیم نیویورک به سیتی ملحق شد. قرار است لمپارد تا پیش از شروع لیگ امریکا برای آبی‌ها منچستر بازی کند. منتها حضور او در بازی امروز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. سرمربی سیتی در این خصوص گفت: امیدوارم که لمپارد را برای این بازی در اختیار داشته باشیم. او فعلاً به شرایط بازی نرسیده. لمپارد بازیکن آزاد بود و ما برای به خدمت گرفتنش پول زیادی خرج نکردیم. ما هم مثل سایر تیم‌ها با محدودیت‌های مالی مواجه هستیم. او بازیکن خوبی است و می‌تواند نقش مهمی در سیتی ایفا کند.

■ **آمار ورقام**

آخرین قهرمانی توجهی‌ها در جام خیریه در سال ۲۰۰۴ بود. شاس‌گردان آرسن ونگر در حالی برای گرفتن یک جام دیگر تلاش می‌کنند که فصل گذشته قهرمان جام حذفی شده‌اند. آرستانل تاکنون ۱۲ قهرمانی در این رقابت‌ها کسب کرده. این در حالی است که سیتی تاکنون چهار بار قهرمان این جام شده و آخرین بار آن نیز مربوط به سال ۲۰۱۲ بوده است.

یکشنبه ۱۹ مرداد ۱۳۹۳ | ۱۲ شوال ۱۴۳۵ | روزنامه جوان | شماره ۴۳۱۲

سرویس ورزشی ۹۴۳۴۹۸۴۸

۴ **چهره‌ها /** **وحید صابری**

استقلال با جوان‌گرایی در مسیر موفقیت است

استقلال برابر استقلال خوزستان در وقت‌های اضافه در حالی به پیروزی رسید که قلمه‌نویی در پایان بازی اعتراف کرد که حرفی‌اهواری تیمش می‌توانست در بازی پیروز باشد. امیر قلمه‌نویی پس از پیروزی یک بر صفر تیمش گفت: خدا را شاکرم که سه امتیاز را گرفتیم. استقلال خوزستان می‌توانست برنده بازی باشد، چون حداقل سه موقعیت تک به تک را بازیکن اهوازی از دست داد. به هر حال بازی زیبایی را شاهد بودیم و اگر پناالتی ما گل می‌شد شاید کار به اینجا نمی‌رسید. خوشحالم که بازیکنان مان تا آخرین دقیقه روحیه جنگندگی و پیروزی داشتند. به همه استقلال‌ها تبریک می‌گویم که دو هم‌خانواده بازی خیلی خوبی را ارائه دادند. او با اشاره به جوانگرایی‌ای که در تیم استقلال صورت گرفته، اظهار داشت: ما از سال گذشته هم دنبال جوانگرای بودیم اما چون درگیر دو جام آسیایی بودیم نتوانستیم خیلی از جوان‌هایمان استفاده کنیم اما اسامی می‌خواهیم بیشتر به جوان‌ها میدان دهیم. همانطور که دیدید در این بازی با استقلال اهواز، رضانی توانست خوب بازی کند. او می‌تواند از آینده‌های فوتبال ایران شود.

استقلال خوزستان در وقت‌های اضافه در حالی به پیروزی رسید که قلمه‌نویی در پایان بازی اعتراف کرد که حرفی‌اهواری تیمش می‌توانست در بازی پیروز باشد. امیر قلمه‌نویی پس از پیروزی یک بر صفر تیمش گفت: خدا را شاکرم که سه امتیاز را گرفتیم. استقلال خوزستان می‌توانست برنده بازی باشد، چون حداقل سه موقعیت تک به تک را بازیکن اهوازی از دست داد. به هر حال بازی زیبایی را شاهد بودیم و اگر پناالتی ما گل می‌شد شاید کار به اینجا نمی‌رسید. خوشحالم که بازیکنان مان تا آخرین دقیقه روحیه جنگندگی و پیروزی داشتند. به همه استقلال‌ها تبریک می‌گویم که دو هم‌خانواده بازی خیلی خوبی را ارائه دادند. او با اشاره به جوانگرایی‌ای که در تیم استقلال صورت گرفته، اظهار داشت: ما از سال گذشته هم دنبال جوانگرای بودیم اما چون درگیر دو جام آسیایی بودیم نتوانستیم خیلی از جوان‌هایمان استفاده کنیم اما اسامی می‌خواهیم بیشتر به جوان‌ها میدان دهیم. همانطور که دیدید در این بازی با استقلال اهواز، رضانی توانست خوب بازی کند. او می‌تواند از آینده‌های فوتبال ایران شود.

انتخاب ۲۲ رشته ورزشی برای اعزام به بازی‌های آسیایی و پرچمداری بهداد سلیمی

آماده‌باش برای اینچئون



۴ **گزارش**

سعید احمدیان

پس از حرف و حدیث‌های فراوان سرانجام تکلیف تیم‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی اینچئون کره جنوبی مشخص شد. دیروز صبح بود که اسامی رشته‌های خروجی سایت کمیته ملی المپیک قرار گرفت تا گمانه‌زنی‌ها در این باره به پایان برسد. البته اعلام اسامی تیم‌های شرکت‌کننده در بازی‌های آسیایی چندان هم بی‌حاشیه نبود و مسئولان و مربیان چندتایی که جان‌مانده بودند در مصاحبه با رسانه‌ها نسبت به این انتخاب‌ها انتقاد و عنوان کردند که جای رشته‌شان در بازی‌های آسیایی خالی است. با این حال با توجه به سیاست کمیته ملی المپیک مبنی بر کیفی‌سازی کاروان اعزامی به کره و اعزام رشته‌هایی که شانس مدال بیشتری دارند در نهایت تصمیم بر این شد تا کاروان ایران در ۲۲ رشته ورزشی در بازی‌های آسیایی شرکت کند؛ مسابقاتی که از ۲۸ شهریور در آغاز می‌شود. همچنین دیروز نام پرچمدان کاروان ایران هم اعلام و طبق تصمیم کمیته ملی المپیک، بهداد سلیمی به عنوان پرچمدار ایران در بازی‌های آسیایی انتخاب شد.

■ **انتخاب تیم‌های اعزامی با خرد جمعی**

ورزشکاران ایرانی در حالی اواخر شهریور برای شرکت در بازی‌های آسیایی اعزام کره می‌شوند که در آخرین دوره این رقابت‌ها که سال ۲۰۱۰

۴ **ورزش بسیج**

مانی سعیدی

در روزهایی که مردم و کودکان مظلوم غزه زیر حملات رژیم کودک‌کش صهیونیستی قرار دارند، سازمان تربیت بدنی بسیج، مسابقات ورزشی برای گرامیداشت آنان بر گزار کرد و یک سال ورزشی به نام کودکان شهید غزه در مشهد افتتاح شد.

■ ■ ■

جمعه گذشته مسابقات تیراندازی و تیر و کمان قهرمان کشوری بسیج جام اقتدار اسلامی گرامیداشت شهدای غزه با معرفی تیم‌های برتر به پایان رسید. در مسابقات تیراندازی بسیجیان کشور در تهران، در رشته تیاچه تیم‌های استان‌های مرکزی، یزد، آذربایجان غربی و در رشته تفنگ استان‌های اصفهان، خراسان رضوی و سمنان به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب کردند. در رشته تیر و کمان هم در رشته کامیوند تیم‌های استان‌های یزد، مرکزی، اصفهان و در رشته ریکرو استان‌های اصفهان، بوشهر و یزد به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند. استان یزد هم به عنوان کاروان اخلاقی این دوره از مسابقات شناخته شد. در حاشیه این رقابت‌ها سازمان تربیت بدنی بسیج از خانواده‌های شهید صارمی، خیرخواه و عزیزی نیز تقدیر کرد. جشنواره قهرمان کشوری



کارت‌های جعلی ارتباطی به نهادهای ورزشی ندارد

مشکل کارت‌های جعلی هر روز وارد ابعاد تازه‌تری می‌شود، هر چند فدراسیون فوتبال نام برخی از فوتبالیست‌ها را برای بحث کارت‌های جعلی اعلام کرد اما وزیر ورزش و جوانان معتقد است که مشکل به وجود آمده در خصوص کارت‌های جعلی پایان خدمت هیچ گونه ارتباطی با نهادهای ورزشی ندارد. دکتر محمود گودرزی درباره جعل کارت پایان خدمت توسط تعدادی از فوتبالیست‌های لیگ برتر نیز اظهار کرد: در این رابطه ۲۱ نفر شناسایی شده‌اند که البته عمدتاً در این باره مشکل در حوزه نظام وظیفه یا سایر نهادهای بوده است و ارتباطی با نهادهای ورزشی کشور ندارد. مطمئناً برخورد‌های انضباطی از جانب ما و همچنین برخورد‌های قضایی از سوی قوه قضائیه متناسب با جرم افراد در این پرونده انجام خواهد شد. وی با اشاره به اینکه ما نام این افراد را در اختیار باشگاه‌ها قرار داده‌ایم، گفت: ما در این باره خیلی کار خاصی نمی‌توانیم انجام دهیم اما تا آنجا که ممکن است کمک خواهیم کرد تا هر چه زودتر مشکلات برطرف شود. در فصل نقل و انتقالات به باشگاه‌ها اعلام کردیم تا در جذب بازیکن مراقب باشند.



مورد توجه ویژه قرار می‌گیرد که مدال طلای دسته فوق‌سنگین وزنه‌برداری یکی از مهم‌ترین آنهاست بهداد سلیمی دارای این مدال است و این ورزشکار یکی از افتخارات ورزش کشورمان به شمار می‌رود. البته یکی دیگر از موارد در خصوص معرفی سلیمی به عنوان پرچمدار کاروان ایران نحوه حضور ورزشکاران بر اساس برنامه اعلامی از سوی مسئولان برگزارای است. مطابق این برنامه تیم وزنه‌برداری ایران بر اساس اعلام میزبان یک روز پیش از آغاز بازی‌های آسیایی در دهکده بازی‌ها حضور پیدا می‌کند.»

سلیمی هم پس از انتخاب به عنوان پرچمدار کاروان ایران در اینچئون، ایسن افتخار را هم‌رده مدال طلای المپیک دانست. قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن و دارنده دو عنوان قهرمانی رقابت‌های جهانی ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ دیروز به سایت فدراسیون وزنه‌برداری گفت: «قبل از هر چیز جا دارد از همه ورزشکاران افتخار آفرین کاروان ایران، بالاخص آنهایی که از من سابقه بیشتری دارند بابت پرچمداری کاروان ایران در بازی‌های آسیایی وختار بطلبم. این برای نخستین بار است که افتخار پرچمداری کاروان ورزشی کشور

منصب من می‌شود. به همین خاطر از این موضوع واقعا خوشحالم و باطمینان می‌گویم این افتخار برای من به اندازه کسب مدال طلای المپیک ارزش دارد.» سلیمی در حالی به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی کشورمان انتخاب شد که پیش از او محمود نامجو دیوسار در سال‌های ۱۹۵۱ و ۱۹۵۸ و حسین رضسازاده یک‌بار در سال ۲۰۰۶ در بازی‌های آسیایی پرچمدار کاروان ورزشی کشورمان بودند. وزنه‌بردار فوق‌سنگین کشورمان با اشاره به این موضوع گفت: «حساس بسیار خوبی دارم که بعد از بزرگانمان به افتخار وزارت ورزش رسیده‌ام، شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته ملی المپیک با بیان اینکه در انتخاب این رشته‌ها بررسی‌ها و تصمیمات اصلاحی نبوده است و خرد جمعی در آن دخیل بوده، به تشنیم گفت: «بحث‌های کارشناسی با حضور مسئولان وزارت ورزش، فدراسیون‌ها و کمیته ملی المپیک بوده است.»

تنیس روی میز رشته‌های اعزامی به بازی‌های آسیایی هستند. بدین ترتیب کاروان اعزامی ایران به بازی‌های آسیایی اینچئون با ۲۲ تیم راهی کره می‌شود. همچنین مقرر شد تیم بسک

تاکرا به صورت مشروط جهت تصمیم‌گیری نهایی تحت نظارت قرار گیرد و رشته‌هایی مانند واترپلو، اسکواش و شیرجه که امید داشتند در بین تیم‌های انتخاب‌شده برای شرکت در بازی‌های آسیایی قرار بگیرند انتخاب نشدند. شاهرخ شهنازی دبیر کل کمیته ملی المپیک با بیان اینکه در انتخاب این رشته‌ها بررسی‌ها و تصمیمات اصلاحی نبوده است و خرد جمعی در آن دخیل بوده، به تشنیم گفت: «بحث‌های کارشناسی با حضور مسئولان وزارت ورزش، فدراسیون‌ها و کمیته ملی المپیک بوده است.»

■ **سلیمی؛ پرچمداری مثل کسب مدال طلای المپیک است**

علاوه بر انتخاب تیم‌هایی که به بازی‌های آسیایی می‌روند، دیروز همچنین پرچمدار کاروان ایران در این مسابقات انتخاب شد و ایسن عنوان به بهداد سلیمی رسید. شهنازی در خصوص بحث پرچمداری بهداد سلیمی در بازی‌های آسیایی گفت: «او عنوان‌دار المپیک و قوی‌ترین مرد جهان است. سه مدال در بازی‌های المپیک همواره

افتتاح سالن ورزشی کودکان شهید غزه در مشهد

پایان مسابقات تیراندازی و تیر و کمان بسیج گرامیداشت شهدای غزه

کودکان غزه به گوش جهانیان، دیروز در حضور سردار نقدی سالن ورزشی چندمنظوره «کودکان شهید غزه» در مشهد افتتاح شد. سردار نقدی در این مراسم گفت: «هر جوار بار گاه ملکوتی ثامن‌الحجج(ع) سالن ورزشی را افتتاح می‌کنیم که به نام کودکان مظلوم شهید غزه است؛ آنهایی که بر گردن همه ما و جامعه بشری حق دارند. کشتار کودکان معصوم و مظلوم غزه نه تنها فقط صهیونیسم جهانی و دولت‌مدران امریکا را رسوا کرده است، بلکه مهر خامه و باطل شده‌نهایی را بر پرونده‌ننگین رژیم کودک‌کش صهیونیستی زده است. حتی امروز در بین خوش‌بین‌ترین افراد در بین صهیونیست‌ها دیگر اسرائیل فرصتی برای بقاندارد و امروز همه می‌دانند که این رژیم غاصب باید خیلی زود بار خود را ببندد و به زلمهان تاریخ رفخ و ننگ ابدی برای دنیای استکبار باشد.»

رئیس سازمان بسیج مستضعفین داشتن آمادگی فرهنگی و معنوی در بین بسیجیان را ضروری دانست و عنوان کرد: «باید در فضای ایجاد شده از سوی دشمنان که برای خواهند جوانان را به گمراهی و فساد بکشانند، با فراهم کردن زیرساخت‌ها کاری کرد تا اوقات فراغت جوانان به سلامت بگذرد.»

خوهران بسیج در سه رشته جودو، کاراته و تیر و کمان هم از فردا آغاز می‌شود. در این رقابت‌ها که به میزبانی تهران برگزار می‌شود، خوهران بسیجی در قالب تیم ۴۰ نفره ۲۶ استان کشور با هم رقابت می‌کنند.

■ ■ ■

همچنین در ادامه فعالیت‌های بسیج برای رساندن فریاد مظلومیت

به حضور در فیلا امیدوار نیستم

امیر رضا خادم که به منظور رایزنی‌های لازم برای حضور در هیئت رئیس فدراسیون بین‌المللی کشتی به کراسوی سفر کرده بود، گفت: برای همین رقیبان تامپالی برای ورود ما به هیئت رئیسه فیلا ندارند. به غیر از کشتی‌زنان، موضوع مهم دیگر بحث اسرائیل است و چگونگی ارتباط ایران با این کشور، بی‌شک این موضوع بی‌تاثیر در نتیجه‌نهایی انتخابات نخواهد بود.



غیر از عنذخواهی کار دیگری از دستم برنمی‌آید

پرسپولیس در بازی با فولاد هم بازی را باخت، هم اخلاق را قطعاً هواداران پرسپولیس بیشتر از اینکه از باخت ناراحت باشند از حرکت زشت صادقین ناراحت شده‌اند. البته هابیک تیم فوتبال پرسپولیس از بابت اتفاقات بازی با فولاد، از داور مسابقه، هواداران، جامعه دآوری و فوتبال عنذخواهی کرد و قول داد در آینده دیگر این اتفاق نمی‌افتد. پیام صادقین در توضیح این

اتفاق گفت: نمی‌خواهم هیچ چیز را توجیه کنم، نه نتیجه‌ای که گرفتیم و نه اتفاقاتی که از سوی من روی داد. بابت این اتفاق از داوران، جامعه فوتبال و مردم عنذر می‌خواهم. در آن صحنه بازیکن فولاد مرتکب خطای هند شد، تویی که یک موقعیت گلزنی خوب برای ما بود. تحت تاثیر فشار بودم و اعتراض کردم اما قصد هیچ اهانتی نداشتم. در حال حاضر غیر از عنذخواهی کار دیگری از دستم نمی‌آید و برای جبران منظر بازی‌های بعد می‌مانم و امیدوارم جامعه فوتبال و هواداران مرا ببخشند.



فریدون حسن

اینچئون پیج تاریخی ورزش!

با مشخص شدن چهره نهایی تیم‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی اینچئون و نهایی شدن لیست ورزشکاران اعزامی به این مسابقات در برخی رشته‌های حالا دیگر ورزش کشور باید به واقع خود را مهیای حضور در بزرگ‌ترین رویداد ورزشی آسیا نماید.

رقابت‌های آسیایی اینچئون از آن جهت قابل اهمیت‌تر از رقابت‌های قبلی این مسابقات برای کشورمان است که کاروان ورزشی ایران چهار سال قبل در گوانگژوی چین به مقام درخور توجه چهارمی دست یافت و حالا باید فقط و فقط به فکر تکرار این عنوان و حتی بهبود آن در کره‌جنوبی باشد.

آنچه از صحبت‌های مسئولان کمیته ملی المپیک و بزرگان ورزش کشور بر می‌آید آن است که کاروان ایران باید با تمام قدرت و توان خود برای کسب موفقیت راهی کره شود، البته این بیان مسئولان ورزش با نحوه و نوع آماده‌سازی تیم‌ها و برخی ورزشکاران تفاوت دارد. امروز شاهدان هستیم که برخی از امیدهای کسب مدال برای کاروان ایران در کشتی، دو و میدانی و چند رشته دیگر با ابراز ناراحتی از شرایط موجود و حتی با تشخیص کادر فنی تیم‌های ملی قرار نیست راهی اینچئون شوند که این خود مغایر هدفی است که باید برای پایان این بازی‌ها در نظر گرفته شود.

بی‌تردید ورزش کشور در رقابت با کشورهای چون قزاقستان، چین تایپه، هند، ازبکستان، تایلند و مالزی کاری بسیار دشوار برای تکرار عنوان چهارمی دارد. مسئولان ورزش نباید فراموش کنند که رسیدن به سه قدرت اصلی یعنی چین، ژاپن و کره‌جنوبی به توجه به اینکه آنها از تمام ظرفیت‌های خود در بانوان و آقایان استفاده می‌کنند کاملاً عبید است و این مشکل به نوعی در خصوص رقبای کسب عنوان چهارمی هم دیده می‌شود.

پس بجاست که با اعزام تمامی شانس‌های مدال و حتی رشته‌هایی که حتی درصدی امید برای روی سکو رفتن دارند شرایط را فراهم کنند در رقابت با دیگر کشورها کاروان ورزشی کشورمان بتواند عنوانی درخور توجه کسب نماید. اینچئون به طور حتم سکوی پرتاب المپیک رپو در سال ۲۰۱۶ است همانطور که بازی‌های آسیایی گوانگژو و درخشش در آن باعث رقم خوردن نتیجه تاریخی ایران در المپیک ۲۰۱۲ لندن شد.

باید توجه داشت که میدان اینچئون میدان آزمون و خطا نیست و این آزمون و خطاها باید طی سال‌های گذشته صورت می‌گرفت. امروز ورزش کشور در موقعیتی است که باید با اتکا به تجربه و پتانسیل‌های موجود به فکر کسب حداکثر نتیجه در رقابت‌های آسیایی باشد و این مهم به دست نمی‌آید مگر با درایت و مدیریت که ورزش کشور را از این پیچ عبور دهد. عبور موفقیت‌آمیز از این بازی‌ها و کسب عنوان شایسته بی‌تردید باعث شکوفایی هر چه بیشتر ورزش ایران می‌شود همانطور که خدای ناخواسته شکست در اینچئون باعث سرفتح و سرخوردگی جامعه ورزش خواهد شد.

لیگ برتر

تابلوی نتایج هفته دوم لیگ برتر فوتبال

گسترش فولاد صفر سپاهان ۲
راه آهن ۲ نفت تهران ۱
فولاد ۲ پرسپولیس صفر
پیکان صفر سایپا صفر
ملوان صفر صبا صفر
ذوب آهن صفر تراکتورسازی صفر
نفت مسجدسلیمان صفر پدیده ۳
استقلال ۱ استقلال خوزستان صفر

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال					
تیم نام	بازی	برد	مساوی	باخت	امتیاز
۱	سپاهان	۲	۰	۰	۶
۲	استقلال	۲	۰	۰	۶
۳	پدیده	۲	۱	۰	۴
۴	صبای قم	۲	۱	۰	۴
۵	تراکتورسازی	۲	۱	۰	۴
۶	فولاد	۲	۱	۰	۳
۷	راه آهن	۲	۱	۰	۳
۸	سایپا	۲	۰	۲	۲
۹	ملوان	۲	۰	۲	۲
۱۰	نفت تهران	۲	۱	۰	۱
۱۱	ذوب آهن	۲	۱	۱	۱
۱۲	استقلال خوزستان	۲	۱	۱	۱
۱۳	پرسپولیس	۲	۱	۱	۱
۱۴	گسترش فولاد	۲	۱	۱	۱
۱۵	پیکان	۲	۱	۱	۱
۱۶	نفت مسجدسلیمان	۲	۱	۱	۱

پیشنهاد برای باز توانی ورزشکاران مسلمان



رئیس کمیته ملی پارالمپیک ایران طی نامه‌ای به وزیر ورزش و جوانان، پیشنهاد تشکیل ستادی متشکل از کمیته ملی المپیک، کمیته ملی پارالمپیک، سازمان بسیج و ورزش و سایر نهادهای مرتبط به ریاست وزارت ورزش و جوانان را به منظور اختصاص درصدی از امکانات ورزشی و حمایت‌های فنی و آموزشی از ورزشکاران مسلمان مناطق غزه، سوریه، لبنان و عراق ارائه داد.



با پایان رقابت‌های بیست و پنجمین دوره مسابقات دانش آموزان دختر مقطع ابتدایی از سوی تمام ناظران فنی رشته‌های مینینی در تمامی رشته‌های فوتسال، والیبال، بسکتبال و هندبال استعداد‌های ترق‌رشناسایی شده که طی لیستی اسامی این ورزشکاران تخیه و مستعد همراه با مشخصات فردی در اختیار کمیته استعدادیابی فدراسیون ورزش دانش آموزان قرار گرفته است.